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
DATO OSCURATO *** , derivante da variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei 
dati di superficie 
Coerenze: L'unità immobiliare posta al piano primo confina con affaccio sul mappale 302 
mentre l'unità (adibita a cantina) posta al piano seminterrato confina con scala di accesso, 
terrapieno, sub. 1 e passaggio comune. L'intero fabbricato confina con il mappale 302. 

B  capannone industriale a URBE Località Sambù 3, frazione -, quartiere -, della superficie 
commerciale di 2.405,41 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Trattasi di fabbricato ubicato nel Comune di Urbe Località Sambù civ. 3 avente destinazione quale 
capannone industriale, dislocato su n° 2 piani fuori terra (piano terra destinato alla produzione e 
piano primo destinato agli uffici); i piani sono collegati tra loro a mezzo di n° 2 corpi scala realizzati 
esternamente al fabbricato ed idoneamente protetti dagli agenti atmosferici. 

Il piano terra, avente altezza interna variabile da mt. 4,28 circa a mt. 6,75 circa, è composto da un 
ampio locale adibito alla produzione, locale tecnico e da locali spogliatoi e servizi igienici. 

Il piano primo, avente altezza interna pari a mt. 2,85 circa, è attualmente composto da n° 2 ampi locali, 
cucina, n° 6 w.c., magazzino, disimpegni, n° 5 locali adibiti ad uso ufficio e n° 2 ripostigli. 

L’intero compendio immobiliare ricomprende altresì un’ampia corte prevalentemente destinata ad 
area di manovra a servizio del mapp. 302, del mapp. 569 nonché di altri mappali di proprietà di terzi. 

I caratteri di finitura dell’unità immobiliare, rilevati al momento del sopralluogo, consistevano in: 
pavimenti in piastrelle di gres e/o ceramica, pareti tinteggiate e /o parzialmente rivestite in piastrelle 
di ceramica, porte interne in legno, finestre in alluminio e vetro semplice. 

Gli impianti idrico ed elettrico del piano terra risultano realizzati a vista ed all’atto del sopralluogo 
risultavano non funzionanti ancorché le utenze risultavano disattivate; gli impianti idrico ed elettrico 
del piano primo risultavano realizzati sottotraccia ed all’atto del sopralluogo risultavano funzionanti. 

In generale le condizioni di manutenzione e conservazione e i caratteri di finitura interni dell’unità 
immobiliare risultano pessime ancorché risultano in evidente stato di abbandono ed inoltre si sono 
rilevati evidenti segni di avvenute infiltrazioni. 

Quanto sopra descritto è facilmente evincibile dall’esame dell’allegata documentazione fotografica 
composta dalle riprese dalla n° 45 alla n° 73 queste comprese. 

Identificazione catastale: 
l foglio 8 particella 302 (catasto fabbricati), categoria D/7, rendita 4.092,60 Euro, indirizzo 

catastale: Via Vara Inferiore n. 3, piano: T, intestato a *** DATO OSCURATO *** , 
derivante da variazione del 28/05/2010 pratica n. SV0088735 in atti dal 28/05/2010 bonifica 
identificativo catastale (n. 11436.1/2010) 
Coerenze: mapp. 299, mapp. 824, mapp. 823, mapp. 826, mapp. 822, mapp. 775 ed altro foglio 
catastale; inoltre all'interno del mapp. 302 ricade il mapp. 569. 

C  terreno agricolo a URBE Località Sambù 3, frazione -, quartiere -, della superficie commerciale di 
8.655,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Trattasi di terreni, identificati al fg. 8 mapp. 299 e mapp. 409 e di forma irregolare, aventi una 
superficie complessiva di circa mq. 8655,00 a qualità bosco ceduo. 

All’atto del sopralluogo si è rilevato che i terreni sono prevalentemente destinati a strada di accesso 
ed area di manovra a servizio del mapp. 302, del mapp. 569 nonché di altri mappali di proprietà di terzi. 

  

Identificazione catastale: 
l foglio 8 particella 299 (catasto terreni), qualita/classe bosco ceduo 1, superficie 8585, reddito 
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agrario 0,89 €, reddito dominicale 4,88 €, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante 
da impianto meccanografico del 08/04/1976 
Coerenze: Strada Provinciale, mapp. 825, mapp. 302, altro foglio catastale, mapp. 316 e mapp. 
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